[image: image1.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2010 года                                                                                          №13
Об утверждении форм бланков органов

местного самоуправления Кирилловского

сельского поселения Рославльского района

Смоленской области

            В соответствии с частями 3, 4, 6, статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Кирилловского сельского поселении Рославльского района Смоленской области совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области согласно приложению №1, приложению №2, приложению №3 к настоящему решению.
Глава муниципального образования
Кирилловское сельское поселение
Рославльского района Смоленской области                                                 А.В. Иванов
                                                                                                         Приложение №1
                                                                                       к решению Совета депутатов Кирилловского
                                                                                           сельского поселения Рославльского райна

                     Смоленской области

                от 13.12.2010 года № 13

                                                                             [image: image2.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от________2010 года                                                                                             №____

заголовок

ТЕКСТ

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                        И.О.Ф.

                                                                                                                                        Приложение № 2

                                                                                         к решению Совета депутатов Кирилловского
                                                                                            сельского поселения Рославльского района
                                                                                     Смоленской области от 13.12.2010 года    № 13
                                                                                             [image: image3.png]

                                                       ГЛАВА

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГОРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2010 года  № ___
заголовок

     ТЕКСТ

И.О.Ф.

                                                                                             Приложение № 3
                                                                                         к решению Совета депутатов Кирилловского
                                                                                            сельского поселения Рославльского района
                                                                                     Смоленской области от 13.12.2010 года    № 13

                                                                            [image: image4.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
   216500, Смоленская область Рославльский район д. М. КИРИЛЛЫ

тел.: 8 (48134) 5-79-67, факс: 8 (48134) 5-79-67

от__________№_____
на  №_____от_______
5
1